kurierskie, o dacie doręczenia oferty decyduje data i godzina wpływu oferty do Organizatora 
przetargu, a nie data jej wysłania.

mailto:kamil.gniatkowski@kowr.gov.pl

8. Warunkiem udziału w przetargu jest wpłacenie wadium. Wadium wynosi: 10% ceny wywoławczej 
tj. 
stos nr 1 -  409,22 zł - zł brutto, słownie: czterysta dziewięć złotych i   22/100  
stos nr 2 –  107,19 zł brutto, słownie: sto siedem  złotych i 19/100
stos nr 3  -  125,92 zł brutto, słownie: sto dwadzieścia pięć złotych i  92/100

1) Wadium należy wpłacać przelewem na rachunek Organizatora przetargu prowadzony przez 
bank BGK o numerze 37 1130 1163 0014 7124 8320 0002— w taki sposób aby wpłynęło na 
rachunek Organizatora do dnia 12.11.2025 roku  (trzy dni przed terminem otwarcia ofert),